МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЗОЛОТАЯ РЫБКА» Г. ЦИМЛЯНСКА
	Выписка из	П Р И К А ЗА
№ 62 -о
от 05 .07.2021

«О зачислении детей »
На основании положения о комплектовании МБДОУ, на основании представленного            направления  отдела образования для зачисления

ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить в МБДОУ д/с  «Золотая рыбка» 2 детей

И.о.заведующего МБДОУ д/с
«Золотая рыбка» ______________ Е.А.Болдина